
UCHWAŁA NR XXI/ 165 /2012
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Krościenko Wyżne oraz ustalenia stawki opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Krościenko Wyżne powstającymi na 
nieruchomościach zamieszkałych, stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz 
stawki określonej w § 2 ust. 1 lub 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny w wysokości 5,50 złotych miesięcznie od 1 mieszkańca. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nieselektywny w wysokości 11,00 złotych miesięcznie od 1 mieszkańca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 4. Zdniem 1 lipca 2013 r. traci moc: 

1) UCHWAŁA NR III/14/2006 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia 
opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie przejętego przez Gminę Krościenko 
Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) UCHWAŁA NR IX/54/2007 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 sierpnia 2007 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie przejętego przez 
Gminę Krościenko Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów 
komunalnych; 

3) UCHWAŁA NR XI/68/2007 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 4 grudnia 2007 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie przejętego przez 
Gminę Krościenko Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów 
komunalnych; 

4) UCHWAŁA NR XX/138/2008 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 listopada 2008 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie przejętego 
przez Gminę Krościenko Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 
odpadów komunalnych; 

5) UCHWAŁA NR XXVIII/198/2009 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 października 2009 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie 
przejętego przez Gminę Krościenko Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie 
nieruchomości odpadów komunalnych; 

6) UCHWAŁA NR II/8/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 grudnia 2010 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie przejętego przez 
Gminę Krościenko Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów 
komunalnych; 

7) UCHWAŁA NR XI/88/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  28 listopada 2011 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie przejętego przez 
Gminę Krościenko Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów 
komunalnych; 

8) UCHWAŁA NR XXI/162/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  29 listopada 2012 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wykonywanie przejętego 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 18B328C9-CD0A-442F-A8E9-67F1AE0285BE. Podpisany



przez Gminę Krościenko Wyżne obowiązku w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 
odpadów komunalnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie od dnia 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

mgr Antoni Dębiec

Id: 18B328C9-CD0A-442F-A8E9-67F1AE0285BE. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




